



GÖRÖG DEMETER MŰVELŐDÉSI HÁZ

2025. évi MUNKATERV

Készítette:

Simon Istvánné
igazgató

Hajdúdorog
2025

Tartalomjegyzék

BEVEZETŐ

1. A munkaterv meghatározói	4
1.1. A 2025. évi tervezési alapelvek	5
1.2. Az intézmény vezetése, működtetése	5
1.3. Az intézmény 2025. évi munkatervének összeállításánál figyelembe vett tényezők és kiemelt célok	6
1.4. Szakmai feladatok	7
1.5. Épület-karbantartás, felújítás	9
1.6. Tárgyi eszközök, beszerzések	9

ZÁRSZÓ

MELLÉKLET

„A Görög Demeter Művelődési Ház több mint egy hely, több mint egy intézmény! A kultúra területén létrejött nemzeti és helyi értékek otthona!

Az intézmény határozott célkitűzése, hogy szolgáltatásai bővítésével hozzájáruljon a lakosság önszervező és érdekvédelmi erejének növekedéséhez, összhangban a demokratikus gondolkodásmód XXI. századi célkitűzéseivel.

Hitvallásunk, hogy a kultúra növekvő erőforrás, amennyiben hozzájárul ahhoz, hogy életünkben a mennyiség helyett a minőség domináljon; ha éltetjük, őrizzük és ápoljuk hagyományainkat; valamint, ha hangsúlyt helyezünk az élő kultúra közvetítésére.

Tudásunk legjavával mi ezen és ezért dolgozunk!”

/Simon Istvánné: Vezetői pályázat, Hajdúdorog, 2024/

„Egy nép a történelmi ismerete, származása és kultúrája nélkül olyan, mint a fa gyökerek nélkül.” /Bob Marley/

BEVEZETŐ

A Görög Demeter Művelődési Ház a város *közművelődési alapintézménye*. Tevékenységével jelentős mértékben hozzájárul a magyar nemzeti kultúra hagyományainak, értékeinek megismertetéséhez, megőrzéséhez, új értékek létrehozásához, a Hajdúdorogon élő polgárok életminőségének javításához, a kreativitás fejlesztéséhez, a lokálpatriotizmus erősítéséhez. A művelődő, alkotó, művészeti közösségek otthona, szakmai segítője, az élethosszig tartó tanulás szemléletének és gyakorlatának terjesztője.

Hatóköre Hajdúdorog város közigazgatási területe.

A művelődési intézményeknek ma az a szerepük, hogy a lakosság széles részének nyújtsák egyrészt a kultúra, különösen a társas, közösségi művelődés, másrészt a kulturált társas együttlét lehetőségét.

A kultúrához való hozzáférést meg kell teremteni, hogy a rávaló készség mindenkiben kialakulhasson, mert a képesség mindenkivel vele születik, de nem mindenkiben válik készséggé. Olyan helyzeteket kell teremteni, melyekben az emberek maguktól ismerik fel a lehetőséget. Kell egy olyan hely, ahol nem csak egyetlen meghatározott célra jönnek össze az emberek, hanem hol kultúrára, hol szórakozásra, hol társas életre, hol komolyan megbeszélni közös dolgaikat, ahol az ösztönösség és a tudatosság találkozik.

A Görög Demeter Művelődési Ház 3 egységből, illetve telephelyből álló közművelődési, közgyűjteményi épületet működtet a város területén:

- Hajdúdorogi Helytörténeti Gyűjtemény,
- Hajdúdorogi Tájház,
- Hajdúdorogi Mozi (közösségi tér).

A *Munkaterv alapvető funkciója* - a szaktörvényben foglalt kötelezettségnek való megfelelésen túl - az, hogy az intézmény Alapító okiratában, a település közművelődési rendeletében megfogalmazott feladatokhoz, általános célokhoz az adott évre vonatkozóan konkrét és komplex szakmai programként jelenjen meg. Ebben a minőségében alapfeladata, hogy a célok megvalósítását szolgáló szakmai válaszokat fogalmazzon meg. Ezen túlmenően természetesen a napi szintű közművelődési feladatellátás tervezettségének, szervezettségének is feltétele az intézményi munkaterv elkészítése.

A munkaterv soha nem készül rutinból, és csupán a törvény adta kényszer miatt. Az intézmény kollektívája azzal a szándékkal készíti el a munkatervet, hogy az évközből a legfontosabb iránytűje lesz a napi működésben úgy, hogy a stratégiai terveket szolgálja, és igazodjon a fenntartó elvárásaihoz.

Az *éves Szolgáltatási terv* dokumentuma az éves *Munkaterv* kötelező mellékletét képezi. A 20/2018. (VII. 9.) EMMI rendelet szabályozza az intézmények

szolgáltatásait és előírja, hogy a feladatellátó az általa nyújtott közművelődési alapszolgáltatás megszervezéséhez éves Szolgáltatási tervet készít tárgyév március 1-jéig, és azt az irányító szervhez elfogadásra benyújtja.

1. A MUNKATERV MEGHATÁROZÓI

1.1. A 2025. évi tervezési alapelvek

A munkatervben leírt tervezett programok és vállalt feladatok csak akkor teljesíthetők, ha a szükséges anyagi, valamint humánerőforrás rendelkezésre áll. Minden szakalkalmazott feladatkörében prioritásként kell, hogy szerepeljen a pályázatok figyelése, illetve készítése (EU-s és hazai pályázatok egyaránt). Minden külső forrás bevonására szükség van ahhoz, hogy a 2025. évi munkatervben megfogalmazott célok megvalósulhassanak.

A Képviselő-testület által jóváhagyott intézményi létszámkeret 8 fő, melyből jelenleg 7 álláshely kerül betöltésre az alábbiak szerint: 4 fő közművelődési szakember, mely létszámból 1 fő igazgatói feladatokat is ellát és 1 fő muzeológus. A szakemberek közül 4-en felsőfokú, 1 fő középfokú végzettséggel rendelkezik.

A technikai dolgozók létszáma 2 fő.

1 fő munkavállaló közfoglalkoztatottként segíti az intézményi feladatellátást. A támogatás 2025. február 28-ig tart.

Az irányítószerv jóváhagyásával 2025-ben egy fő megbízási jogviszonyban foglalkoztatott kiscsoportvezető részére kerül kifizetésre tiszteletdíj, aki a Bocskai Népzenei Együttes és az Akácós út Nótaclub (önszerveződő kisközösségek) szakmai, művészeti vezetését látja el.

1.2. Az intézmény vezetése, működtetése

Minden évben a legfontosabb vezetői feladat az intézmény szakszerű működtetése, az elért eredmények, a létrehozott értékek és színvonal megtartása, illetve továbbfejlesztése.

Kiemelt vezetői feladat az erőforrások, a partnerkapcsolatok szervezése, a szakmai munka feltételeiről való gondoskodás. Fontos, hogy az erőforrások elosztása egyenletes, a szükségleteknek és a lehetőségeknek megfelelő legyen. A szakalkalmazottak feladataikat az intézmény vezetőjének utasításai alapján végzik, minden dolgozónak joga és kötelezettsége, hogy elősegítse az intézmény hatékony működését, a közművelődési célkitűzések megvalósítását.

Az intézmény folyamatos nyitva tartása, a napi feladatok ellátása, a rendezvények munkaszüneti, illetve ünnepnapokon történő megvalósulása túlmunkát eredményez az intézmény minden dolgozójánál, és ez megnehezíti az éves szabadság kiadását. Ezt a fennálló nehézséget az intézményvezetőnek – a törvényi előírásnak megfelelően – kezelni kell. 2025-ben munkáltatói döntés alapján – a korábbi évekhez hasonlóan – a dolgozók túlmunka idejüket egy-, de legkésőbb 14 napon belül kell, hogy letöltsék. Ez fokozottabb figyelmet és ellenőrzést igényel, de így kerülhető el a szabadnapok számának halmozódása. Ebben az évben a művelődési ház decemberben a két

ünnap között (december 29-31-ig) zárva tart. Erre az időszakra minden munkavállaló kötelezően – éves szabadsága terhére – három napot használ fel.

A vezetői ellenőrzések kiterjednek az intézmény egész tevékenységére. Az igazgató az év során eseti és célvizsgálatokat is tart.

A szakmai munka területén:

- munkatervi feladatok megvalósítása,
- rendezvények tervező dokumentumainak elkészítése és vezetése,
- munkaköri feladatok teljesülése.

Felelős: az igazgató

Határidő: folyamatos

A gazdálkodás területén:

- az egyes rendezvények bevételeinek és kiadásának alakulása,
- az intézményi bevételek és kiadások alakulása,
- az intézményi működés és gazdálkodás szabályozottsága.

Felelős: az igazgató

Határidő: folyamatos

Az intézmény egészének működése területén:

- a munkarend szabályosságára, a szabadságok rendjére,
- az ügyeleti rend kialakítására,
- a székhelyépület és a telephelyek működtetésének rendjére.

Felelős: az igazgató

Határidő: folyamatos

A jogszabályi változások szükségessé teszik az intézmény működését meghatározó szabályzatok felülvizsgálatát, illetve a törvény által előírt módosítások átvezetését.

Felelős: az igazgató

Határidő: folyamatos

A Magyar Államkincstár Önkormányzati Szabályszerűségi Ellenőrzési Főosztály Hajdú-Bihar Vármegyei Költségvetési Ellenőrzési Osztály által végzett ellenőrzési munkafolyamatban feltárt észrevételek, az intézményre vonatkozó hiányosságok pótlása, illetve megszüntetése.

Felelős: az igazgató

Határidő: folyamatos

1.3. Az intézmény 2025. évi munkatervének összeállításánál figyelembe vett tényezők és kiemelt célok

Az intézmény kiemelt figyelmet fordít a művészeti nevelésre; a helyi civil szervezetek, kisközösségek és csoportok működésének szakmai támogatására; a lakosság önszerveződésének elősegítésére; a nemzeti és helyi hagyományok ápolására és éltetésére; a non-formális, illetve informális tudás megszerzésének biztosítására.

1. A nemzeti, a helyi kultúra hagyományos értékeinek bemutatása, megismertetése – különösen a fiatal nemzedék körében – kiemelt célja intézményünknek.
2. A Hajdúdorogon élő polgárok életminőségének a közművelődés eszközrendszerével történő javítása, az élethosszig tartó tanulás lehetőségének biztosítása, a kreativitás fejlesztése, az intézmény szolgáltatásaihoz való hozzáférésük, a kulturális tevékenységekben való részvételük segítése.
3. Az amatőr alkotó és művelődő közösségek tevékenységének támogatása. Az intézmény – lehetőségeinek figyelembevételével és maximális kihasználásával – segítséget nyújt és támogatja a csoportok, közösségek működési feltételeinek kialakítását.
4. A városban, illetve az intézmény keretei között működő alkotó közösségek számára bemutatkozási lehetőséget biztosítunk, tevékenységüket népszerűsítjük.
5. A településen, illetve a térségben működő, elsősorban kulturális célú civil szervezetekkel kapcsolatépítés, munkájuk segítése, velük együttműködve programok, rendezvények szervezése. Kulturális partnerek felkutatása, megnyerése.
6. Az önszerveződő, spontán létrejövő csoportok támogatása (korosztályi megkötés nélkül), céljaik megvalósításához segítségnyújtás.
7. Feladat a munkahelyi csapatépítés, a működési feltételek és a szakmai tevékenység fejlesztése, erőforrások felkutatása.
8. Az intézmény egységes arculattervének és kommunikációs rendszerének fejlesztése, a Görög Demeter Művelődési Ház tevékenységének minél szélesebb körben történő megismertetése, az intézmény közösségi oldalának és honlapjának folyamatos fejlesztése.

1.4. Szakmai feladatok

- Az irányítószerv elvárásainak és igényének figyelembe vételével a nemzeti, városi ünnepek és évfordulók rendezvényeinek szervezése, operatív feladatok ellátása és lebonyolítása.
Felelős: szakalkalmazottak
Határidő: folyamatos, illetve programterv szerint
- Az elmúlt évek alatt kialakított módszertani eszköztárunk elemeit megőrizzük és továbbfejlesztjük.
Felelős: szakalkalmazottak
Határidő: folyamatos
- Alkotó művelődési közösségek, művészeti csoportok működési feltételeinek biztosítása, munkájuk szakmai segítése.
Felelős: szakalkalmazottak
Határidő: folyamatos

- Ismeretterjesztő programok, képzések, rendezvények, találkozók szervezése.
Felelős: szakalkalmazottak
Határidő: folyamatos, illetve programterv szerint
- Különböző – a város lakosságának igényei szerint szerveződő – klubok, körök, szakkörök működtetése, szakmai segítése.
Felelős: szakalkalmazottak
Határidő: folyamatos
- Kiállítások /képző-, ipar-, népművészeti és egyéb/ szervezése és rendezése az intézmény kiállítóhelyein.
Felelős: szakalkalmazottak
Határidő: folyamatos, illetve programterv szerint
- Az intézmény tevékenységi köréhez kapcsolódó neves napok és évfordulók rendezvényeinek szervezése, lebonyolítása:
Állami emléknap és emlékév úgy, mint a Magyar Kultúra Napja, a Kommunista Diktatúrák Áldozatainak Emléknapja, a Magyar Népmese Napja; Görög Demeter polihisztor születésének 265. fordulója.
Felelős: Simon Istvánné, szakalkalmazottak
Határidő: folyamatos, illetve programterv szerint
- A közgyűjteményi területen jelentkező szakmai feladatok ellátása, a település múltját bemutató tárgyak gyűjtése és feldolgozása. Újabb állandó kiállítás megvalósítása, illetve időszaki kiállítás rendezése; tárlatvezetés és ismeretterjesztő alkalmak szervezése. A közgyűjteményi épületeknél jelentkező munkálatokra javaslattétel, igazgatói utasításra a jelentkező munkálatok összehangolása és felügyelete.
Felelős: Gulyás Attila
Határidő: folyamatos, illetve programterv szerint
- Művész, ismeretterjesztő és szórakoztató filmek vetítésének újraindítása, matinéfilmek, valamint gyermekelőadások és egyéb szabadidős programok szervezése. A mozi épületében és udvarán megvalósuló városi, közösségi programok háttérmunkálatainak elvégzése. A Hajdúdorogi Mozi épületének állagmegóvására javaslattétel, igazgatói utasításra a jelentkező munkálatok irányítása és felügyelete.
Felelős: Simon István
Határidő: folyamatos
- Kulturális és egyéb információs szolgáltatások fejlesztése; tanácsadások, tájékoztatók tartása és szervezése.
Felelős: szakalkalmazottak
Határidő: folyamatos
- Az intézmény honlapjának és közösségi oldalának aktualizálása. Médiaival való kapcsolattartás.
Felelős: Gulyás Attila, Szántó Géza, Muhar Józsefné
Határidő: folyamatos

- Együttműködés a település civil szervezeteivel és más társadalmi, gazdasági szereplőivel. Programjaik, rendezvényeik lehetőség szerinti segítése és támogatása.

Felelős: Simon Istvánné, szakalkalmazottak

Határidő: folyamatos, illetve programterv szerint

- Pályázati lehetőségek felkutatása, projektek készítése.

Felelős: szakalkalmazottak

Határidő: folyamatos

Az intézmény 2025. évi Szolgáltatási tervét az 1. számú, a Rendezvények tervezetét a 2. számú, valamint a művelődési ház 2025. évi Szolgáltatásainak díjszabályzatát a 3. számú melléklet tartalmazza.

1.5. Épület-karbantartás, felújítás

A művelődési ház székhelyépületét, valamint a telephelyeket folyamatosan gondozzuk, karbantartjuk. A munkálatok egyfelől a higiénia, az állagmegóvás, a vagyonvédelem, másfelől a kulturális feladatellátáshoz nélkülözhetetlen rendezett, gondozott környezetet biztosítják.

Kiemelten kezelendő feladatok:

- az erősáramú berendezések és villámvédelmi rendszer tűzvédelmi felülvizsgálata; a művelődési ház és a mozi épületének villámvédelmi rendszerének felülvizsgálata, illetve a hiányzó villámvédelmi rendszerek kiépítése; a művelődési ház fűtőhálózatán lévő öntöttvas radiátorok átmosatása; a mozi épületében található konvektorok szervizelése, javítása,
- a tájház fonott kerítésének felújítása.

Felelős: Simon Istvánné, szakalkalmazottak

Határidő: folyamatos

A fejezetben szereplő feladatok elvégzésére az intézmény költségvetése csak kismértékben nyújt fedezetet. A nagyobb volumenű munkálatok csak a fenntartó irányításával és támogatásával valósulhatnak meg.

1.6. Tárgyi eszközök, beszerzések

Erre a célra a 2025. évi intézményi költségvetésben mindösszesen bruttó 600 000 Ft áll rendelkezésre, mely keretösszeget elsősorban a mindennapi munkavégzés zavartalan ellátásához és a közösségi tevékenységekhez szükséges eszközök beszerzésére, illetve az informatikai eszközök cseréjére kívánunk felhasználni.

ZÁRSZÓ

Az elmúlt év folyamán készített pályázatokat, publikációkat, szakmai jelentéseket és a csoportok információit is felhasználtuk a munkaterv elkészítésében.

A Munkaterv az irányítószerv jóváhagyását követően felkerül az intézmény honlapjára a szakmai anyagok közé, ahol mindenki számára olvasható és letölthető.

Ugyanakkor az intézményben személyesen is olvashatják a látogatók.

A munkaterv készítésének folyamatában az intézmény szakmai munkatársai vettek részt, akik a tervezés időszakában együttműködtek az intézmény közösségeivel, partnereivel és a civil közösségekkel.

Az évközben felmerülő új terveknek is nyitott helyszíne, partnere, és fogadója az intézmény.

Tisztelt Polgármester Úr!
Tisztelt Képviselő-testület!

A 2025. évi Munkatervben megfogalmazott célok elérése érdekében azon dolgozunk, hogy az intézményt gazdaságosan, eredményesen és hatékonyan működtessük. Mindezek teljesítéséhez azonban fontos a fenntartó Önkormányzat, az Önök figyelme, támogatása, amire ebben az évben is számítunk.

Kérem intézményi munkatervünk szíves támogatását és elfogadását.

Hajdúdorog, 2025. január 29.

Tisztelettel:


Simon Istvánné
igazgató

„(...) ne a terv keresse az embereket, hanem az emberek hajlamai, mániái keressenek, találjanak helyet a tervben.” (Németh László)

Mellékletek:

1. számú melléklet: A Görög Demeter Művelődési Ház 2025. évi Szolgáltatási terve
2. számú melléklet: A Görög Demeter Művelődési Ház 2025. évi Rendezvényterve
3. számú melléklet: Az intézmény 2025. évi Szolgáltatásainak díjszabályzata



SZOLGÁLTATÁSI TERV

2025

1. sz. melléklet

Szolgáltatási terv előlap

Tárgyév	2025
Település neve	Hajdúdorog
A közművelődési alapszolgáltatás ellátásának módja	Művelődési Ház
Közművelődési intézmény neve	Görög Demeter Művelődési Ház
Közművelődési intézmény székhely címe	4087 Hajdúdorog, Böszörményi út 5.
Ellátott alapszolgáltatások	a) Művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, fejlődésük segítése, a közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek számára helyszín biztosítása. b) A közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése, c) Az egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek biztosítása, d) A hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése, feltételeinek biztosítása e) Az amatőr alkotó- és előadó-művészeti tevékenység feltételeinek biztosítása. g) Kulturális alapú gazdaságfejlesztés
Egyéb, nem kötelezően ellátandó feladatok	
Felelős vezető neve	Simon Istvánné igazgató
Kitöltő telefonszáma	06/30-237-7360
Kitöltő e-mail címe	hdmuvhaz@gmail.com

A GÖRÖG DEMETER MŰVELŐDÉSI HÁZ 2025. ÉVI MUNKATERVÉNEK 1. SZÁMÚ MELLÉKLETE

Szolgáltatási terv 20/2018. (VII. 9.) EMMI rendelet 3. § (2)

Közművelődési alapszolgáltatások Kultv. 76. § (3)		A közösségi tevékenység megnevezése	A közösségi tevékenység célja	A közösségi tevékenység rendszeressége vagy tervezett időpontja, időtartama	A közösségi tevékenységben részt vevők tervezett száma (fő)	A közösségi tevékenység helyszíne/helyszínei	A közösségi tevékenységben a helyi lakosság részvételi módja
Művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, fejlesztésük elősegítése, a közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek		A Görög Demeter Kertbarát Kör vendég kertbarát körének fogadása	civil szervezettel való kapcsolattartás és szakmai tapasztalatcsere	2025. június 28.	100	Hajdúdorogi Mozi	szervezőként és tagként
		Görög Demeter Kertbarát Kör	öntevékeny csoport, közösségfejlesztő programok, szolgáltatások támogatása	havonta 1 alkalommal, esetenként 2 alkalommal	47	Görög Demeter Művelődési Ház	tagként
		Hajdúdorogi Szivárvány Hagyományőrző Egyesület tánccsoportja	öntevékeny csoport, közösségfejlesztő programok, szolgáltatások támogatása	hetente 1 alkalommal kedd	15	Görög Demeter Művelődési Ház	tagként
		Hajdúdorogi Szivárvány Hagyományőrző Egyesület kórusa	öntevékeny csoport, közösségfejlesztő programok, szolgáltatások támogatása	hetente 1 alkalommal csütörtök	15	Görög Demeter Művelődési Ház	tagként
		Hajdúdorogi Rummikub Baráti Kör	öntevékeny csoport, közösségfejlesztő programok, szolgáltatások támogatása	hetente 1 alkalommal szerda	48	Görög Demeter Művelődési Ház	tagként, szervezőként, résztvevőként,
		Hajdúdorogi Őszidő Kulturális Egyesület kórusa	öntevékeny csoport, közösségfejlesztő programok, szolgáltatások támogatása	hetente 1 alkalommal csütörtök	10	Görög Demeter Művelődési Ház	tagként
	A						

számára helyszín
biztosítása

Akácos út Nótaklub	öntevékeny csoport, közösségfejlesztő programok, szolgáltatások támogatása	hetente 1 alkalommal kedd	8	Görög Demeter Művelődési Ház	tagként
Bocskai Népzenei Együttes	öntevékeny csoport, közösségfejlesztő programok, szolgáltatások támogatása	hetente 1 alkalommal hétfő	10	Görög Demeter Művelődési Ház	tagként
Eskrima (gyermek, felnőtt csoportok)	öntevékeny csoport,sport, harcművészet, közösségfejlesztő programok, szolgáltatások támogatása	hetente 2 alkalommal szerda, péntek	15	Görög Demeter Művelődési Ház	tagként
Ringató	öntevékeny csoport, kisgyermekes családok, zenei nevelés, közösségfejlesztő programok, szolgáltatások támogatása	2 hetente kedd	15	Görög Demeter Művelődési Ház	résztevévőként
A Görög Demeter Kerbarát Kör 39. Bor- és 21. Pogácsaversenye	társadalmi részvétel erősítése, közösségfejlesztő program	2025. február 22.	60	Hajdúdorogi Mozi	tagként, meghívottként
Fehér Bot Alapítvány Eszélyegyenlőségi Nap	hátránnyal élő csoportok esélyegyenlőségének biztosítása	2025. május 10.	150	Hajdúdorogi Mozi	szervezőként, résztevévőként, meghívottként, tagként
Fehér Bot Alapítvány és a Hajdúsansz Nonprofit Kft. Munkavállalói fórum	hátránnyal élő csoportok esélyegyenlőségének biztosítása	2025. május 16.	150	Hajdúdorogi Mozi	szervezőként, résztevévőként, meghívottként, tagként

A közösségi és társadalmi
részvétel fejlesztése

B

		Városnéző séta - ismerjük meg helyi épített értékeinket	ismeretátadás és közösségépítés	évi 3 alkalom	200	Hajdúdorog város területe	részvevőként
Az egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek biztosítása	C	"XIX. Hajdúdorogi Mesepályázat ~2025" Rajz, TrendiZöld tárgyalgató és Meseíró pályázat meghirdetése	szellemi, kulturális érték teremtése	2025. március	100	pályázati kiírás a kistérség általános iskolás tanulói számára	pályázóként
		Növényvédőszer-ek vásárlására és felhasználására jogosító zöld igazolvány érvényesítésének 8 órás utóképzése	alapismeretek megújítása	2025. január 30.	60	Görög Demeter Művelődési Ház	jelentkezés útján
		Növényvédőszer-ek vásárlására és felhasználására jogosító zöld igazolvány megszerzésének 80 órás alapképzése	alapismeretek megszerzése	igény szerint	40	Görög Demeter Művelődési Ház	jelentkezés útján
		VIII. Zsebünkben a város Történelmi túra Hajdúdorogon	várostitörténeti ismeretterjesztés	2025. június 5.	40	Görög Demeter Művelődési Ház és a város kijelölt pontjain	részvevőként, meghívottként
		VI. Hajdúdorogi Néptánc-tábor	iskolarendszeren kívüli ismeretátadás, nyári tábor keretében	2025. július 7-11.	20	Görög Demeter Művelődési Ház	jelentkezés útján
		IX. Hajdúdorogi Zsarutábor	iskolarendszeren kívüli ismeretátadás, nyári tábor keretében	I. turnus 2025. június 30-július 04. II. turnus 2025. július 14 - 18.	24	Görög Demeter Művelődési Ház, Hajdúdorogi Mozi	jelentkezés útján

Múzeumpedagógiai foglalkozás	iskolarendszeren kívüli ismeretátadás, helyi szellemi, kulturális értékek megismertetése	igény szerint	200	Hajdúdorogi Tájház	látogatóként
XI. Országos Rajzfilmünnepe	animációs filmek vetítése és közművelődési kísérőprogram	2025. november	800	Hajdúdorogi Mozi	látogatóként
Filmvetítés	ismeretterjesztő, művész- és szórakoztató filmek projektoros vetítése	évi 10-12 alkalom	1 200	Hajdúdorogi Mozi	látogatóként
Magyar Kultúra Napja - zenés, irodalmi műsorösszeállítás	a lakosság magaskultúra iránti igényének kielégítése	2025. január 24.	300	Hajdúdorogi Mozi	látogatóként, meghívottként, résztvevőként
Utcagaléria	helyi értékek bemutatása /intézményi archív fotódokumentáció, pályázatok anyaga/	kéthavonta megújuló képanyag	havonta 840	Görög Demeter Művelődési Ház Bösörményi úti homlokzata	látogatóként
XXV. Doni Hősök Emléktúra	megemlékezés	2025. január 25.	200	Hajdúdorogi Mozi, Vasvári Pál tér	látogatóként, meghívottként
Fél évszázad a népzene szolgálatában című kiadvány bemutatója	helyi zenei élet hagyományainak bemutatása, értékmegőrzés	2025. február 6.	50	Görög Demeter Művelődési Ház	látogatóként, meghívottként
Nótaest az Akácok Út Nótaklub szervezésében	hagyományok ápolása, helyi zenei élet fejlesztése és bemutatása, értékmegőrzés	2025. február 15.	280	Hajdúdorogi Mozi	szervezőként, résztvevőként, látogatóként

A hagyományos közösségi kulturális értékek átöröklése feltételeinek biztosítása

D

Húsvéti múzeumpedagógiai foglalkozások	hagyományok ápolása, értékmegőrzés, identitás erősítése	2025. április 14-27.	300	Hajdúdorogi Helytörténeti Gyűjtemény	látogatóként, résztvevőként
Majális	közösségi élményt nyújtó, szórakoztató családi program biztosítása, családi együttlét elősegítése	2025. május 1.	500	Hajdúdorogi Mozi épülete, udvara	látogatóként, résztvevőként
A Nemzeti Összetartozás Napja	nemzeti ünnephez kapcsolódó megemlékezés	2025. június 4.	300	Hajdúdorogi Móra Ferenc Általános Iskola és AMI, Római Katolikus templom	látogatóként, meghívottként
Városnap hete programsorozat	megemlékezés, csoportok számára bemutatkozóai lehetőség nyújtása, minőségi családi programok szervezése, identitás erősítése	2025. június 2-8.	3000	Hajdúdorog város területe, közintézményei	látogatóként, résztvevőként, meghívottként, résztvevőként
Városnap /szórakoztató, kulturális programok/	megemlékezés, csoportok számára bemutatkozóai lehetőség nyújtása, minőségi családi programok szervezése, identitás erősítése	2025. június 01.	5000	Városi Strandfürdő	látogatóként, résztvevőként, meghívottként,
II. Nagymamánk receptjei sűtiverseny	gasztrokulturális nap	2025. június 2.	150	Görög Demeter Művelődési Ház	résztvevőként, látogatóként

A Kommunista Diktatúrák Áldozatainak Emlénapja alkalmából filmvetítés	megemlékezés	2025. február 25.	100	Görög Demeter Művelődési Ház	látogatóként, meghívottként, résztvevőként
Városi nőnap	közszférában dolgozó/dolgozott hölgyek köszöntése	2025. március 6.	200	Hajdúdorogi Mozi	meghívottként
Ünnepi megemlékezés az 1848/49-es forradalom és szabadságharc emlékére	nemzeti ünnephez tartozó megemlékezés	2025. március 15.	300	Görögkatolikus Székesegyház, Vasvári Pál tér	látogatóként, meghívottként, résztvevőként
Bábszínházi előadás a bábszínház világnapja alkalmából	minőségi gyermekprogram biztosítása,	2025. március 21.	200	Hajdúdorogi Mozi	látogatóként
Kiállításmegnyitó Hegedűs Mária vizuális költő kiállításmegnyitója	alkotók és művészek bemutatkozásának biztosítása	2025. március 27.	200	Görög Demeter Művelődési Ház	látogatóként, meghívottként, résztvevőként
A költészet napja alkalmából Tóth Péter Lóránt versvándor előadásai Diákoknak: Petőfi és Arany Felhőtteknek: Radnóti	jeles naphoz tartozó megemlékezés, előadás	2025. április 2.	300	Hajdúdorogi Mozi	látogatóként
Húsvétvárás	hagyományörzés, közösségépítés	2025. április 7-11	200	Görög Demeter Művelődési Ház, Hajdúdorogi Helytörténeti Gyűjtemény	látogatóként, meghívottként, résztvevőként

III. Városnapi Rummikub verseny	közösségi élményt nyújtó táblajáték és verseny	2025. június 4.	60	Görög Demeter Művelődési Ház	résztevőként, látogatóként
A Szakkör gyűjteményes kiállítás megnyitó	a hagyományörző kézműves szakkörök munkáinak bemutatása	2025. június	150	Görög Demeter Művelődési Ház	látogatóként, részttevőként, meghívottként
Hajdúdorogi nyári színházi esték	a lakosság magaskultúra iránti igényének kielégítése	2025. június, július, augusztus	500	Hajdúdorogi Mozi	látogatóként
Kölyökudvar	szórakoztató családi program	2025. július 30.	500	Hajdúdorogi Mozi	látogatóként, részttevőként
III. Hajdúdorogi Országos Rummikub verseny	közösségi táblajáték és verseny	2025. augusztus 9.	200	egyeztetés alatt	látogatóként, részttevőként
Államalapítás ünnepe és a Szép kert, szép környezet díjátadó rendezvénye	nemzeti ünnephez kapcsolódó megemlékezés, díjátadó	2025. augusztus 20.	500	Történelmi egyház templomkertje	látogatóként, részttevőként, meghívottként
Hajdúdorogi Ízlelő Őszi zenés gasztronap	minőségi családi program biztosítása, közösségi együtlét erősítése,	2025. szeptember 13.	2000	Városi strandfürdő	látogatóként, részttevőként
XIX. Hajdúdorogi Mesepályázat ~2025 eredményhirdetés és díjátadó rendezvény	gyerekek alkotói tevékenységének elősegítése, a pályaművek értékelése	2025. szeptember 26.	200	Hajdúdorogi Mozi	résztevőként, pályázóként, meghívottként

Idősek világnapja alkalmából 50. és 60. házassági évfordulójukat ünnepelők köszöntése	megemlékezés, köszöntés, közösségépítés	2025. október	200	Hajdúdorogi Mozi	meghívottként, részvevőként
1956-os forradalom és szabadságharc ünnepi megemlékezése	nemzeti ünnephez tartozó megemlékezés	2025. október 23.	300	Vasvári Pál tér, Nagy Szent Bazil Gimnázium kápolnája, aulája	látogatóként, meghívottként, részvevőként
II. Őszi lekvármustar	gasztrokulturális verseny	2025. október 31.	200	Görög Demeter Művelődési Ház	látogatóként, meghívottként, részvevőként
A Szociális Munka Napja alkalmából a szociális dolgozók köszöntése	megemlékezés, köszöntés, közösségépítés	2025. november	80	Hajdúdorogi Mozi	meghívottként, részvevőként
Görög Demeter polihisztor születésének jubileumi emléknapja	koszórúzás, tudományos előadás	2025. november 4.	150	Görög Demeter emlékter, Görög Demeter Művelődési Ház	részvevőként, meghívottként
Hajdúdorogi látványraktár- identitásunk a tárgyak tükrében című állandó kiállítás megnyitója	helyi néprajzi értékeink bemutatása, identitásunk erősítése	2025. november 20.	200	Hajdúdorogi Helytörténeti Gyűjtemény	látogatóként, meghívottként
Kiállításmegnyitók	alkotók és művészek bemutatkozásának biztosítása	évi 3-4 alkalom (tervezetten: március, június, szeptember, november)	400	Görög Demeter Művelődési Ház	látogatóként
Folyosó Galéria	helyi kötődésű alkotók és művészek bemutatkozásának biztosítása	egész évben folyamatos, az alkalmak száma az amator alkotók jelentkezéstől függően	hetente 250	Görög Demeter Művelődési Ház	kiállítóként, látogatóként

		Gyertyakészítő szakkör	szakköri tevékenység, népi hagyományok átörökítése	hetente 1 alkalom	6	Görög Demeter Művelődési Ház	tagként
		Nemezelő szakkör	szakköri tevékenység, népi hagyományok átörökítése	hetente 1 alkalom	5	Görög Demeter Művelődési Ház	tagként
		Papírfonó szakkör	kézműves szakköri tevékenység	hetente 1 alkalom	5	Görög Demeter Művelődési Ház	tagként
Kulturális alapú gazdaságfejlesztés	G	Tárlatvezetés	helyi szellemi, épített örökségre építő közösségfejlesztő programok, tevékenységek és szolgáltatások	igény szerint	500	Hajdúdorogi Helytörténeti Gyűjtemény	látogatóként
		Tárlatvezetés	helyi szellemi, épített örökségre építő közösségfejlesztő programok, tevékenységek és szolgáltatások	igény szerint	500	Hajdúdorogi Tájház	látogatóként
Egyéb, nem kötelezően ellátandó feladatok	Fénymásolás, scannelés, nyomtatás, vitrines hirdetések feladása						
	Lakossági igény szerint nyomtatványok kitöltése, kérelmek megírása						
	Képzések társ szervezése						
	Külső szervezetek részére fórumok, tanácskozások, képzések helyszínének biztosítása						
	Külső szervezetek részére egészségügyi, prevenciós előadások helyszínének biztosítása						
	Véradás helyszínének biztosítása						
	Munkaerő toborzás helyszínének biztosítása						
	Bemutatók, vásárok helyszínének biztosítása						
Cserebere polc							

Az amatőr alkotó- és előadó művészeti tevékenység feltételeinek biztosítása E	XIX. Mesepályázat ~2025 /Mese Születik, Benedek Elek nyomában c. kiállítás	a gyermekmunkák bemutatása	2025. szeptember 26-tól folyamatos	hetente 250	Hajdúdorogi Mozi és a Görög Demeter Művelődési Ház	látogatóként
	Karácsonyi Varázs	helyi termelők kézműves termékeinek bemutatása	2025. december	200	egyeztetés alatt	látogatóként, résztvevőként
	Mazsorett Liliom csoport	amatőr alkotó- és előadói csoport működtetése, menedzselése	hetente 1 alkalom, csütörtök	9	Görög Demeter Művelődési Ház	meghívottként
	Mazsorett Nefelejcs - Kankalin csoport	i	hetente 1 alkalom, péntekenkt	15	Görög Demeter Művelődési Ház	tagként
	Mazsorett Flamingó csoport	amatőr alkotó- és előadói csoport működtetése, menedzselése	hetente 1 alkalom, csütörtök	13	Görög Demeter Művelődési Ház	tagként
	Mazsorett Kездő csoport	amatőr alkotó- és előadói csoport működtetése, menedzselése	hetente 1 alkalom, szerda	10	Görög Demeter Művelődési Ház	tagként
	Bocskai Népzenei Együttes	népzenei hagyományok ápolása, közösségépítés	hetente 1 alkalom, hétfő	10	Görög Demeter Művelődési Ház	tagként
	Akácós Út Nótaklub	népzenei hagyományok ápolása, közösségépítés	hetente 1 alkalom, kedd	8	Görög Demeter Művelődési Ház	tagként
	Makramé szakkör	kézműves szakköri tevékenység	hetente 1 alkalom	8	Görög Demeter Művelődési Ház	tagként
	Bútorfestő szakkör	szakköri tevékenység, népi hagyományok átörökítése	hetente 1 alkalom	6	Görög Demeter Művelődési Ház	tagként

Jóváhagyási záradék

Hajdúdorog Város Önkormányzata a Görög Demeter Művelődési Ház közművelődési intézmény szolgáltatási tervét a 2024. évi munkaterv részeként a _____ számú határozatával jóváhagyta.

Kihirdetési záradék

A szolgáltatási tervet a közművelődési közösség színtér/közművelődésintézmény székehelyén és telephelyén az előcsarnokban/aulában jól látható helyen legkésőbb a jóváhagyást követő 15 napon belül ki kell helyezni.

2025. január 29.



2. számú melléklet



Görög Demeter Művelődési Ház 4087 Hajdúdorog, Böszörményi út 5. Tel.:06-30/237-7360		
Telephelyei		
Hajdúdorogi Helytörténeti Gyűjtemény	Hajdúdorogi Tájház	Hajdúdorogi Mozi
4087 Hajdúdorog		
Jaczkovics utca 5.	Rózsa utca 18.	Böszörményi út 17.

2025. ÉVI PROGRAMTERV

Az alábbi tervezet csupán a legjelentősebb eseményeket, az év elején már ismert és tervezhető programokat tartalmazza. Évközben a rendezvények, programok sora minden bizonnyal gazdagodni fog, amelyek tovább színesítik majd az események kínálatát. Jelenleg is vannak előkészületben olyan programok, amelyek megítélésünk szerint érdeklődésre tarthatnak számot, ám ezek esetében sem az időpont, sem a lebonyolítás feltételei még nem tisztázottak. Programtervünkben az Önkormányzat, illetve a civil szervezetek és közösségek által tervezett eseményeket is feltüntetjük elsősorban azokat, amelyekhez az intézmény szervezői munkával, humán erőforrással és operatív feladatvállalással nyújt támogatást és segítséget.

IDŐPONT	PROGRAM	PROGRAMFELELŐS(ÖK) KAPCSOLATTARTÓ(K)
JANUÁR		
11. (szombat)	A GÖRÖG DEMETER GAZDAKÖR ÉVNYITÓ RENDEZVÉNYE Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon István /művelődési ház dolgozói/
17. (péntek)	A HAJDÚDOROGI ŐSZIDŐ KULTURÁLIS EGYESÜLET ÉVNYITÓ RENDEZVÉNYE Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon István /művelődési ház dolgozói/
21. (kedd)	A GÖRÖG DEMETER GAZDAKÖR ISMERETTERJESZTŐ ELŐADÁSA Helye: Görög Demeter Művelődési Ház	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
24. (péntek)	A MAGYAR KULTÚRA NAPJA Válogatás a magyar kultúra gyöngyszemeiből... ~zenés, irodalmi műsor-összeállítás~ Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
25. (vasárnap)	XXV. DONI HŐSÖK EMLÉKTÚRA Helye: Hajdúdorogi Mozi épülete, Vasvári Pál tér	Gulyás Attila Simon István /művelődési ház dolgozói/
28. (kedd)	EGYEZTETŐ FÓRUM Helye: Hajdúdorogi Polgármesteri Hivatal Tanácskozóterme	Simon Istvánné

IDŐPONT	PROGRAM	PROGRAMFELELŐS(ÖK) KAPCSOLATTARTÓ(K)
JANUÁR		
30. (csütörtök)	LEGENDÁRIUM – székelyföldi népmesék című animációs film vetítése a Nagy Szent Bazil Görögkatolikus Általános Iskola tanulói részére Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon István Gulyás Attila /művelődési ház dolgozói/
30. (csütörtök)	II. forgalmi kategóriájú növényvédő szerek vásárlására és felhasználására jogosító zöldigazolvány 8 órás utóképzése a Magyar Növényvédő Mérnöki és Növényorvosi Kamara Hajdú-Bihar Megyei Területi Szervezetének szervezésében Helye: Görög Demeter Művelődési Ház	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
FEBRUÁR		
1. (szombat)	A HAJDÚDOROGI RUMMIKUB BARÁTI KÖR ÉVNYITÓ RENDEZVÉNYE Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon István /művelődési ház dolgozói/
6. (csütörtök)	KÖNYVBEMUTATÓ <i>Fél évszázad a népzene szolgálatában...</i> a Bocskai Népzenei együttes és az Akácós Út Nótaklub jubileumi kiadványának bemutatója Helye: Görög Demeter Művelődési Ház	Gulyás Attila /művelődési ház dolgozói/
7. (péntek)	KÖZMEGHALLGATÁS Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon István /művelődési ház dolgozói/
14. (péntek)	VÉRADÁS a Magyar Vöröskereszt szervezésében Helye: Görög Demeter Művelődési Ház	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
15. (szombat)	EZ A FÖLD A HAZÁM... címmel nőtaest az Akácós út Nótaklub szervezésében a G. D. Művelődési Ház támogatásával Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/

IDŐPONT	PROGRAM	PROGRAMFELELŐS(ÖK) KAPCSOLATTARTÓ(K)
FEBRUÁR		
egyeztetés alatt	80 órás II. forgalmi kategóriájú növényvédő szerek vásárlására és felhasználására jogosító zöldigazolvány alapképzés a Magyar Növényvédő Mérnöki és Növényorvosi Kamara Hajdú-Bihar Vármegyei Területi Szervezetének szervezésében Helye: Görög Demeter Művelődési Ház	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
22. (szombat)	A GÖRÖG DEMETER KERTBARÁT KÖR 39. BOR- és 21. POGÁCSAVERSENYE Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon István Muhar Józsefné
25. (kedd)	A KOMMUNISTA DIKTATÚRA ÁLDOZATAINAK EMLÉKNAPJA HŐSNŐK - KÉTHLY ANNA ÉS SLACHTA MARGIT TÖRTÉNETE című film vetítése Helye: Görög Demeter Művelődési Ház	Gulyás Attila /művelődési ház dolgozói/
MÁRCIUS		
március hónap közepe	„XIX. HAJDÚDOROGI MESEPÁLYÁZAT~2025” RAJZ, TRENDIZÖLD tárgyalkotó és MESEÍRÓ pályázat meghirdetése a kistérség általános iskolás tanulói számára	Simon Istvánné
3. (hétfő)	GÖRÖG DEMETER KERTBARÁT KÖR NŐNAPI KÖSZÖNTÉS Helye: Görög Demeter Művelődési Ház	Muhar Józsefné /művelődési ház dolgozói/
6. (csütörtök)	VÁROSI NŐNAP Önkormányzati rendezvény Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
7. (péntek)	NŐNAPI KÖSZÖNTÉS a Fehér Bot Alapítvány és a Hajdú- Sansz Nonprofit Kft. rendezvénye Helye: Görög Demeter Művelődési Ház	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/

IDŐPONT	PROGRAM	PROGRAMFELELŐS(ÖK) KAPCSOLATTARTÓ(K)
MÁRCIUS		
15. (péntek)	AZ 1848/49-ES FORRADALOM ÉS SZABADSÁGHARC ÜNNEPI MŰSOR és KOSZORÚZÁS Önkormányzati rendezvény Helye: Hajdúdorogi Móra Ferenc Általános Iskola és AMI díszterme, Vasvári Pál tér	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
27. (csütörtök)	HEGEDŰS MÁRIA vizuális költő munkáiból készült tárlat megnyitója Helye: Görög Demeter Művelődési Ház	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
ÁPRILIS		
2. (szerda)	A KÖLTÉSZET NAPJA ALKALMÁBÓL TÓTH PÉTER LÓRÁNT versvándor előadásai: Arany és Petőfi valamint Radnóti címmel Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon István /művelődési ház dolgozói/
7-11. (hétfőtől - péntekig)	HÚSVÉTVÁRÁS tematikus foglalkozás óvodai, iskolai csoportok részére Helye: Görög Demeter Művelődési Ház	Muhar Józsefné /művelődési ház dolgozói/
14-27. (hétfőtől- vasárnapig)	HÚSVÉTI MÚZEUMPEDAGÓGIAI FOGLALKOZÁSOK Helye: Hajdúdorogi Helytörténeti Gyűjtemény	Gulyás Attila /művelődési ház dolgozói/
17-27. közötti időszakban	MOZIFILMEK DÉLUTÁNJA a tavaszi szünet időszakában gyermek és családi filmek vetítése Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon István /művelődési ház dolgozói/
15. (kedd)	VÉRADÁS a Magyar Vöröskereszt szervezésében Helye: Görög Demeter Művelődési Ház	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
29. (kedd)	SZÍNHÁZI ELŐADÁS GYEREKEKNEK Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/

IDŐPONT	PROGRAM	PROGRAMFELELŐS(ÖK) KAPCSOLATTARTÓ(K)
MÁJUS		
1. (szerda)	MAJÁLIS szórakoztató programok délutánja Önkormányzati rendezvény Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
10. (szombat)	ESÉLYEGYENLŐSÉGI NAP a Fehér Bot Alapítvány rendezvénye Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon István /művelődési ház dolgozói/
16. (péntek)	MUNKAVÁLLALÓI FÓRUM a Fehér Bot Alapítvány és a Hajdú-Sansz Nonprofit Kft rendezvénye Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon István /művelődési ház dolgozói/
17. (szombat)	KÖZGYŰLÉS a Hajdúdorogi Szivárvány Hagyományörző Egyesület rendezvénye Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon István /művelődési ház dolgozói/
JÚNIUS		
VÁROSNAP HETE PROGRAMSOROZAT JÚNIUS 2-7. (hétfő - szombat) ünnepi, kulturális és szórakoztató programok a városnap hetében		
2. (hétfő)	II. NAGYMAMÁINK RECEPTJEI SÜTIVERSENY a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete Hajdúdorogi Csoportja Helye: Görög Demeter Művelődési Ház	Muhar Józsefné /művelődési ház dolgozói/
3. (kedd)	KULTURÁLIS SEREKSZEMLE a Szent Bazil Görögkatolikus Általános Iskola rendezvénye Helye: Hajdúdorogi Mozi épülete	Simon István /művelődési ház dolgozói/
4. (szerda)	A NEMZETI ÖSSZETARTOZÁS NAPJA megemlékezéssel egybekötött koszorúzás Helye: Történelmiegyház templomkertje	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
4. (szerda)	III. VÁROSNAPI RUMMIKUB VERSENY a Hajdúdorogi Rummikub Baráti Kör rendezvénye Helye: Görög Demeter Művelődési Ház	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/

IDŐPONT	PROGRAM	PROGRAMFELELŐS(ÖK) KAPCSOLATTARTÓ(K)
JÚNIUS		
5. (csütörtök)	VIII. ZSEBÜNK BEN A VÁROS Történelmi túra - Hajdúdorogon interaktív történelmi vetélkedő általános iskolák 6. osztályos tanulói számára Helye: Görög Demeter Művelődési Ház épülete, a város intézményei és közterületei	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
7. (szombat)	VÁROSNAPI KULTURÁLIS ÉS SZÓRAKOZTATÓ PROGRAMOK Helye: Városi Strandfürdő területe	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
egyeztetés alatt	VÁROSI PEDAGÓGUSNAP Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon István
egyeztetés alatt	ASZAKKÖR – Tudásunkkal kézen fogva szakköri munkák gyűjteményes kiállítás megnyitója Helye: Görög Demeter Művelődési Ház	Simon Istvánné Muhar Józsefné /művelődési ház dolgozói/
egyeztetés alatt	HAJDÚDOROGI SZÍNHÁZI ESTÉK 1. előadás Önkormányzati rendezvény Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon István /művelődési ház dolgozói/
28. (szombat)	A GÖRÖG DEMETER KERTBARÁT KÖR TÁRS KERTBARÁT KÖRÉNEK FOGADÁSA Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon István Muhar Józsefné
június 30- július 4. (hétfőtől - péntekig)	IX. HAJDÚDOROGI ZSARUTÁBOR I. turnus Helye: Görög Demeter Művelődési Ház, Hajdúdorogi Mozi	Muhar Józsefné /művelődési ház dolgozói/
7-11. (hétfőtől - péntekig)	VI. HAJDÚDOROGI NÉPTÁNC TÁBOR Helye: Görög Demeter Művelődési Ház	Muhar Józsefné /művelődési ház dolgozói/
14-18. (hétfőtől - péntekig)	IX. HAJDÚDOROGI ZSARUTÁBOR II. turnus Helye: Görög Demeter Művelődési Ház, Hajdúdorogi Mozi	Muhar Józsefné /művelődési ház dolgozói/

IDŐPONT	PROGRAM	PROGRAMFELELŐS(ÖK) KAPCSOLATTARTÓ(K)
SZEPTEMBER		
egyeztetés alatt	HAJDÚDOROGI SZÍNHÁZI ESTÉK 2. előadás Önkormányzati rendezvény Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
3 alaklom az év folyamán	VÁROSNÉZŐ SÉTA ismerjük meg helyi épített értékeinket Helye: a város területe	Gulyás Attila
30. (szerda)	KÖLYÖKUDVAR szórakoztató családi program Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
AUGUSZTUS		
6. (szerda)	VÉRADÁS Magyar Vöröskereszt szervezésében Helye: Görög Demeter Művelődési Ház	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
9. (szombat)	III. HAJDÚDOROGI ORSZÁGOS RUMMIKUB VERSENY a Hajdúdorogi Rummikub Baráti Kör szervezésében a G. D. Művelődési Ház támogatásával Helye: egyeztetés alatt	Simon Istvánné Szántó Géza /művelődési ház dolgozói/
16. (szombat)	HAJDÚDOROGI SZIVÁRVÁNY HAGYOMÁNYŐRZŐ EGYESÜLET CSALÁDI NAPJA Helye: : Hajdúdorogi Mozi	Simon István
20. (vasárnap)	AZ ÁLLAMALAPÍTÁS ÜNNEPI MŰSORA Önkormányzati rendezvény Helye: Történelmi egyház templomkertje	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
21. (csütörtök)	ZENÉS NYÁRI DÉLUTÁN Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
30. (szombat)	HAJDÚDOROGI RUMMIKUB BARÁTI KÖR CSALÁDI NAP Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon István

IDŐPONT	PROGRAM	PROGRAMFELELŐS(ÖK) KAPCSOLATTARTÓ(K)
SZEPTEMBER		
egyeztetés alatt	HAJDÚDOROGI SZÍNHÁZI ESTÉK 3. előadás Önkormányzati rendezvény Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
6. (szombat)	HAJDÚSÁGI GASZTRONAP TÁRSSZERVEZETEKSEL a Hajdúdorogi Szivárvány Hagyományőrző Egyesület rendezvénye Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon István
13. (szombat)	HAJDÚDOROGI ÍZLELŐ Őszi zenés gasztronap Önkormányzati rendezvény Helye: Városi Strandfürdő területe	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
26. (péntek)	„MESE SZÜLETIK” A XIX. HAJDÚDOROGI MESEPÁLYÁZAT ~ 2025 RAJZ, TRENDIZÖLD tárgyalató és MESEÍRÓ pályázat eredményhirdetése és díjátadó rendezvény Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
OKTÓBER		
2. (csütörtök)	VÉRADÁS Magyar Vöröskereszt szervezésében Helye: Görög Demeter Művelődési Ház	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
3. (péntek)	KÖZÖSSÉGI DÉLUTÁN a Görög Demeter Kertbarát Kör rendezvénye Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon István Muhar Józsefné
egyeztetés alatt	AZ IDŐSEK VILÁGNAPJA alkalmából az 50. és 60. házassági évfordulójukat ünneplő házaspárok köszöntése Önkormányzati rendezvény Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
egyeztetés alatt	ÉLETSEGÍTŐ ELŐADÁS Önkormányzati rendezvény Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon István

IDŐPONT	PROGRAM	PROGRAMFELELŐS(ÖK) KAPCSOLATTARTÓ(K)
OKTÓBER		
23. (hétfő)	AZ 1956-OS FORRADALOM ÉS SZABADSÁGHARC EMLÉKMŰSORA Helye: Nagy Szent Bazil Görögkatolikus Középiskola kápolnája, aulája és Vasvári Pál tér	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
31. (péntek)	II. ŐSZI LEKVÁRMUSTAR a Görög Demeter Kertbarát Kör és a Görög Demeter Művelődési Ház szervezésében Helye: Görög Demeter Művelődési Ház	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
NOVEMBER		
4. (hétfő)	GÖRÖG DEMETER polihisztor születésének jubileumi emléknapja koszorúzás és tudományos előadás Helye: Városháza melletti emlékkert, Görög Demeter Művelődési Ház	Simon Istvánné Gulyás Attila /művelődési ház dolgozói/
12. (szerda)	A SZOCIÁLIS MUNKA NAPJA a szociális szférában dolgozók köszöntése Önkormányzati rendezvény Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
egyeztetés alatt	XI. ORSZÁGOS RAJZFILMÜNNEP animációs filmek vetítése közművelődési kísérőprogrammal Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
20. (csütörtök)	HAJDÚDOROGI LÁTVÁNYRAKTÁR- IDENTITÁSUNK A TÁRGYAK TÜKRÉBEN című állandó kiállítás megnyitója Helye: Hajdúdorogi Helytörténeti Gyűjtemény	Gulyás Attila Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
NOVEMBER 16. – DECEMBER 21. (vasárnaponként a város főterén) ADVENTI GYERTYAGYÚJTÁS RENDEZVÉNYSOROZAT a Vasvári Pál téren felállított adventi koszorúnál		

IDŐPONT	PROGRAM	PROGRAMFELELŐS(ÖK) KAPCSOLATTARTÓ(K)
DECEMBER		
1. (hétfő)	VÉRADÁS Magyar Vöröskereszt szervezésében Helye: Görög Demeter Művelődési Ház	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
6. (szombat)	A GÖRÖG DEMETER KERTBARÁT KÖR ÉVZÁRÓ RENDEZVÉNYE Helye: Hajdúdorogi Mozi	Simon István Muhar Józsefné
19. (péntek)	KARÁCSONYI ÜNNEPSÉG a Fehér Bot Alapítvány rendezvénye Helye: Görög Demeter Művelődési Ház	Simon Istvánné /művelődési ház dolgozói/
egyeztetés alatt	KARÁCSONYI VARÁZS helyi termelők kézműves termékeinek bemutatása Helye: egyeztetés alatt	Muhar Józsefné /művelődési ház dolgozói/

3. számú melléklet



Görög Demeter Művelődési Ház

4087 Hajdúdorog, Böszörményi út 5.

Telefon: /30/237-7360

E-mail: hdmuvhaz@gmail.com

Telephelyek		
Hajdúdorogi Mozi	Hajdúdorogi Helytörténeti Gyűjtemény	Hajdúdorogi Tájház
Böszörményi út 17.	Jaczkovics utca 5.	Rózsa utca 18.

2025. évi szolgáltatások díjszabályzata

FÉNYMÁSOLÁS DÍJA (egyoldalas)		NYOMTATÁS DÍJA (egyoldalas)	
Méret	Oldal/Ft	Méret	Oldal/Ft
A/4 /fekete-fehér/	50	A/4 /fekete-fehér/	100
A/3 /fekete-fehér/	100	A/3 /fekete-fehér/	150
A/4 /színes/	50	A/4 /színes/	150
A/3 /színes/	150	A/3 /színes/	250

Kétoldalas kivitelben az ár az egyoldalas ár duplája

SZKENNELÉS DÍJA (egyoldalas)	
Méret	Oldal/Ft
Dokumentum /300 dpi/	150
Plakát, fotó /600 dpi/	250

VITRINES HIRDETÉS		TERMEK ÓRADÍJA (minden megkezdett óra után)
Időtartam	Sor/Ft	5.000 Ft
1 hét	200	

TERMEK BÉRLETI DÍJA 5 óra időtartamra délelőtt vagy délután 19:00 óráig A MŰVELŐDÉSI HÁZ ÉPÜLETÉBEN	
Terem elnevezése	Összeg
KLUB terem	12.000 Ft
KÉPZŐMŰVÉSZETI terem	11.000 Ft
TIT és FNS terem	15.000 Ft
A MOZI ÉPÜLETÉBEN	
Kisterem napi díja rendezvény esetén legfeljebb 03:00-ig	78.000 Ft
Kisterem délelőtt (8:00 -12:00), vagy délután (12:00-16:00)	39.000 Ft
Nagyterem nyári időszakban minimum 1 óra időtartamban	25.000 Ft
-----	-----
1 óra időtartamot meghaladóan minden megkezdett óra további	10.000 Ft
Nagyterem fűtési időszakban minimum 1 óra időtartamban	30.000 Ft
-----	-----
1 óra időtartamot meghaladóan minden megkezdett óra további	15.000 Ft

KÖZGYŰJTEMÉNYI ÉPÜLETEKBEN ALKALMAZOTT SZOLGÁLTATÁSI DÍJAK	
Szolgáltatás megjelölése	Összeg
Belépőjegy	500 Ft/fő

Tárlatvezetés /közgyűjteményi épületekben, épületi egységenként/	6.000 Ft/alkalom
Tárlatvezetés + múzeumpedagógiai foglalkozás (max. 120 perc)	20.000 Ft/alkalom + egyéni kérés esetén felmerülő költségek összege
Tárlatvezetés városnéző sétával (max. 150 perc)	21.000 Ft/alkalom

Kiajánlott programok esetén a megjelölt szolgáltatási díjaktól való eltérést (térítésmentes szolgáltatást) az intézményvezető hagyja jóvá.

Az 1997. évi CKL. törvény a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtárakról és a közművelődésről, a 20/2018. (VIII.9.) számú EMMI rendelet, valamint a 6/2019. (III. 25.) Önkormányzati rendelet a helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló jogszabályok iránymutatása és előírásai alapján, a Képviselő-testület határozatának jóváhagyásával a városban működő közintézmények, oktatási-nevelési intézmények, a településen működő önszerveződő csoportok, közösségek és civil szervezetek tevékenységük és célkitűzéseik (ismeretterjesztés, fórumok, kerekasztal beszélgetések, tanácskozások, kihelyezett tanórák, szakmai foglalkozások, próbák, fehérasztal találkozók) megvalósításához a közművelődési intézmény termeit az alábbi feltételekkel vehetik igénybe.

A MŰVELŐDÉSI HÁZ ÉPÜLETÉBEN (Böszörményi út 5.)		
Terem elnevezése	Díj	
	Az intézmény nyitvatartási idejében megvalósuló alaptevékenységek, mint pl. próbák, szakmai foglalkozások, tanórák, fórumok, találkozók esetén	Az intézmény nyitvatartási idején túl megvalósuló (max. 21:00-ig), egyéb programok, mint zenés táncos esemény, a közösség számára bevételt eredményező összejevetel esetén
KLUB terem	Ingyenes	25.000 Ft/alkalom
KÉPZŐMŰVÉSZETI terem		
TIT és FNS terem		
A MOZI ÉPÜLETÉBEN (Böszörményi út 17.)		
Terem elnevezése	Díj	
	Az intézmény nyitvatartási idejében megvalósuló alaptevékenységek, mint pl. próbák, szakmai foglalkozások, tanórák, fórumok, találkozók esetén	Az intézmény nyitvatartási idejében és az azon túl megvalósuló egyéb programok, mint zenés táncos események, fehérasztal találkozók esetén legfeljebb 03:00-ig
Kisterem	Ingyenes	45.000 Ft/alkalom
Nagyterem használata minimum 1 óra esetén (nyári, őszi időszakban). Az 1 óra időtartamot meghaladóan minden megkezdett óra további		25.000 Ft/óra
		10.000 Ft
A nagyterem használata fűtési időszakban a megjelölt óradíjak + a felhasznált energiadíj összegével kerül kiszámításra.		
A nyári szabadtéri programok megvalósításához a művelődési ház kezelésében lévő létesítmények udvarának /szociális létesítmények/ használatba vétele esetén		Az első óra 10.000 Ft, majd minden megkezdett óra 5.000 Ft /a dekorációs munkálatok időszaka is beszámításra kerül/

Az összes feltüntetett ár az Áfát tartalmazza. A díjszabályzat Hajdúdorog Város Önkormányzati Képviselő-testület jóváhagyását követően visszavonásig érvényes.